
Uchwała Nr XXVII/353/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 04 listopada 1996 r.  

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do rad osiedli: Stołczyn, Skolwin, 

Majowe Kijewo, Podjuchy. 

Na podstawie § 23 statutu osiedla (załącznik do Uchwały Nr XV/175/95 Rady Miejskiej w 

Szczecinie z dnia 25 września 1995 r. w sprawie statutu osiedla - zmienionego Uchwałą Nr 

XX/233/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 26 lutego 1996 r. w sprawie zmian w statucie 

osiedla oraz zmian zasad i trybu przeprowadzania wyborów do rad osiedli ordynacja 

wyborcza) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Zarządza się wybory uzupełniające do rad osiedli: Stołczyn, Skolwin, Majowe Kijewo, 

Podjuchy. 

§ 2 

Wybory należy przeprowadzić zgodnie z ordynacją wyborczą będącą załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały Nr V/36/94 Rady Miejskiej z dnia 17 października 1994 roku oraz kalendarzem 

wyborczym, będącym załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Prezydium Miejskiej Komisji Wyborczej powoła Osiedlowe Komisje Wyborcze w celu 

przeprowadzenia wyborów. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 

§ 5 

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady  

Zbigniew Zalewski 

 


